
—  140  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA17-9-2010 5a Serie speciale - n. 108

    COMUNE DI ROMA

      Bando di gara per l’assegnazione dell’area “F” ricadente nel Comprensorio Direzionale Pietralata in Roma per la realiz-
zazione di un programma di Housing Sociale con relative urbanizzazioni    

  

  Il direttore: arch. Francesco Coccia

  TS10BHA19549 (A pagamento).

    COMUNE DI NUVOLENTO
PROVINCIA DI BRESCIA

      AVVISO DI RETTIFICA E PROROGA TERMINI - BANDO DI GARA AFFIDAMENTO FORNITURA E POSA IN OPERA 
IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA    

     In riferimento al bando di gara per la Fornitura e posa in opera - ampliamento - di un impianto di videosorveglianza con 
rete Wireless nel territorio comunale di Nuvolento (BS) pubblicato sulla G.U.R.I. n. 98 del 25 agosto 2010, si avvisa che sono 
state apportate alcune modifiche al bando di gara ed al disciplinare. 

 Di tale rettifica è data notizia sul sito www.comune.nuvolento.bs.it. 
 Per effetto della suddetta rettifica i termini per la presentazione dell’offerta vengono prorogati alle ore 12.00 del 

giorno 7 ottobre 2010.   

  Il Responsabile dell’Area Ambiente e Cave: Rag. Marica Franchini

  T10BHA19508 (A pagamento).

    COMUNE DI GONNESA

      PROROGA AVVISO DI ALIENAZIONE IMMOBILI COMUNALI    
     Il Responsabile dei Servizi Tecnici del Comune di Gonnesa rende noto che il termine di scadenza per la presentazione 

delle offerte per il pubblico incanto per l’alienazione dell’ex campeggio comunale sito in gonnesa (ci), loc. plage mesu - 
immobile distinto in catasto terreni al foglio n. 4 mappali 110 parte - 387 parte - 6 parte (superficie mq 61.076) - è prorogato 
al giorno 2/11/10. la gara, in esecuzione della deliberazione di Consiglio Comunale n. 02 del 15/03/10 e della propria deter-
minazione n. 101 del 13/09/10, esecutive ai sensi di legge, avrà luogo c/o il Municipio del Comune di Gonnesa (ci), in Via 
S. Andrea 48, il giorno 4/11/10 alle h 12 in seduta pubblica dinanzi alla Commissione appositamente nominata. criterio di 
aggiudicazione: offerte al massimo rialzo ai sensi art.3 lett.c) del Regio Decreto 23 Maggio 1924, n. 827. importo a base di 
gara E. 3.000.000 - Resp.le del Proc.to: Ing. Luciano Lunetta - tel.0781.4680308. bando completo e modulistica reperibili su: 
www.comune.gonnesa.ca.it; scadenza presentazione offerte: h 12 del giorno 2/11/10.   

  Il Responsabile dei Servizi Tecnici
Ing. Luciano Lunetta

  T10BHA19519 (A pagamento).


